

**Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**

Lcto:3360/2018 **Data:**15/05/2018 **Req:**2152 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR **Motorista:**
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038569 - CLIPS Nº 4/0 NIQUELADO	CX	2,000	280,00000	560,00000
444032771 - PASTA AZ LOMBO ESTREITO	UN	12,000	0,50000	6,00000
444032563 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR BRANCA	UN	15,000	1,00000	15,00000
444038583 - CLIPS Nº 3/0	CX	2,000	1,60000	3,20000
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	1,000	2,01000	2,01000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,02000	17,02000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,05000	20,50000
		43,000		623,73000

Lcto:3361/2018 **Data:**15/05/2018 **Req:**2218 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR **Motorista:**
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	5,000	0,27000	1,35000
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	5,000	0,21000	1,05000
444032575 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO COR PARDO 18X24	UN	5,000	0,21000	1,05000
		15,000		3,45000

Lcto:4259/2018 **Data:**22/05/2018 **Req:**2295 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR **Motorista:**
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	1,000	2,88000	2,88000
444035684 - FITA ADESIVA 12MMX10M	UN	1,000	4,98000	4,98000
		2,000		7,86000

Lcto:4260/2018 **Data:**22/05/2018 **Req:**2383 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR **Motorista:**
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	6,000	1,91284	11,47706
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	3,000	2,00000	6,00000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	1,000	30,28000	30,28000
444033511 - ELASTICO PARA PROCESSO - TIARA ALMT	UN	20,000	0,86000	17,20000
		30,000		64,95706

**Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**

Lcto:5014/2018 **Data:**02/05/2018 **Req:**80796 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO **Motorista:**
Emitente: jhonatan
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:5080/2018 **Data:**06/06/2018 **Req:**2642 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR **Motorista:**
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035781 - PEN DRIVE DO TIPO USB 32GB	UN	2,000	60,51000	121,02000
		2,000		121,02000

Lcto:5186/2018 **Data:**04/05/2018 **Req:**81020 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO **Motorista:**
Emitente: jhonatan
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:5252/2018 **Data:**08/05/2018 **Req:**81243 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO **Motorista:**
Emitente: jhonatan
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:5294/2018 **Data:**12/06/2018 **Req:**2747 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR **Motorista:**
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038684 - RIBBON PARA IMPRESSORA PRETO	UN	2,000	3,00000	6,00000
		2,000		6,00000

**Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**

Lcto:5661/2018 **Data:**20/06/2018 **Req:**2732 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR **Motorista:**
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	1,000	3,68000	3,68000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
		11,000		8,88000

Lcto:5845/2018 **Data:**30/06/2018 **Req:**2983 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR **Motorista:**
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	10,000	0,27000	2,70000
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	10,000	0,21000	2,10000
444038569 - CLIPS Nº 4/0 NIQUELADO	CX	2,000	280,00000	560,00000
444032771 - PASTA AZ LOMBO ESTREITO	UN	10,000	0,50000	5,00000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	6,000	2,05000	12,30000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	8,000	0,52000	4,16000
		46,000		586,26000
Qtde Movimentos: 11	Total Geral:	154,000		1.441,02706